
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia studiów wspólnych drugiego stopnia  

na kierunku Specjalistyczne Studia Teologiczne  

na Wydziale Teologicznym 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 3 lit. b i § 110 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  w Warszawie oraz art. 23 ust. 2 pkt 8 i art. 60 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku  

z umową z dnia 14 września2023 r. o prowadzeniu studiów wspólnych na kierunku 

Specjalistyczne Studia Teologiczne w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w Polsce oraz w Jordan University College w Morogoro w Tanzanii - zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. 

1. Na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie tworzy się studia wspólne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

na kierunku Specjalistyczne Studia Teologiczne. 

2. Studia wspólne na kierunku Specjalistyczne Studia Teologiczne prowadzone będą  

w formie studiów stacjonarnych w języku angielskim we współpracy z Jordan 

University College w Morogoro w Tanzanii.  

3. Kształcenie na studiach wspólnych na kierunku Specjalistyczne Studia Teologiczne 

prowadzone będzie od  roku akademickiego 2023/24 na podstawie programu studiów 

ustalonego przez Senat UKSW Uchwałą Nr 124/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

programu specjalistycznych studiów teologicznych drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim (z późn. zm.). 

4. Studia wspólne, o których mowa w ust. 1 prowadzone będą na zasadach i warunkach 

współpracy określonych w umowie z dnia 14 września 2023 r. o prowadzeniu studiów 

wspólnych na kierunku Specjalistyczne Studia Teologiczne w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w Polsce oraz w Jordan University College  

w Morogoro w Tanzanii. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 
 


